
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL 2000 M. VASARIO 11 D. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 

SPRENDIMO NR. 20 „DöL SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALAUS TURTO 
NUOMOS“ PAPILDYMO   

 
2007 m. lapkričio 29  d.  Nr. T -391 

Pakruojis 
 
 
 
Vadovaudamasi Valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo (Nr. VIII-729) 14 straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdama į gautą prašymą, Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti 2000 m. vasario 11 d. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimu Nr. 20 „D÷l 
savivaldyb÷s ilgalaikio materialaus turto nuomos“ patvirtintą nuomojamo pagal Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s tarybos nustatytą savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausančio ilgalaikio materialaus 
turto nuomos tvarką savivaldyb÷s nuosavyb÷s teise valdomo ilgalaikio materialaus turto sąrašą 
pagal priedą. 

 
        

 
 
 
 
 

Meras                                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 



 
                                                                            Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
                                                                            2007 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T-391 
                                                                            priedas 
 
 
 

NUOMOJAMO PAGAL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 
NUSTATYTĄ SAVIVALDYBEI NUOSAVYBöS TEISE PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO 
MATERIALAUS TURTO NUOMOS TVARKĄ SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöS TEISE 

VALDOMO  ILGALAIKIO MATERIALAUS TURTO 
 

S Ą R A Š A S 
  
 

Kam perduota 
valdyti 

Turto 
pavadinimas ir 
adresas 

Trumpa charakteristika Turto paskirtis 

Linkuvos socialinių 
paslaugų centras 

2,800 ha žem÷s 
sklypas, 
Pamuckų 
kaimas, 
Pakruojo r. 

Kadastrinis adresas 
6525/0006:95 Kalpokų k. v., 
unikalus Nr. 6525-0006-0095 

Žem÷s ūkio 
paskirties žem÷ 

Linkuvos socialinių 
paslaugų centras 

0,200 ha žem÷s 
sklypas, 
Pamuckų 
kaimas, 
Pakruojo r. 

Kadastrinis adresas 
6525/0006:94 Kalpokų k. v., 
Unikalus Nr. 6525-0006-0094 

Kitos paskirties 
žem÷ 

             
 
 

____________________________________ 
 


